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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31513019P

2. Data e Regjistrimit 13/03/2023
3. Emri i Subjektit A.K. ALBANIA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr. 5, Rr. Komuna e 
Parisit, Kompleksi Kika 2, Godina 11, Kati 6, Tirane 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë, si dhe importimi dhe 

eksportit i artikujve shtëpiake, pajisje elektroshtepiake, 
pajisjet elektrike dhe artikuj higjeno – sanitare; Shitblerja e 
pasurive të patundshme (në çfarëdo forme, përfshirë tokat 
dhe zonat e ndërtimit), si dhe reklamimin, urbanizimin, 
zhvillimin. Marrja me qira, mirëmbajtja, administrimi dhe 
restaurimi i pasurive të paluajtshme; Për sa kohë që 
konsiderohet e nevojshme ose e dobishme nga organet 
drejtuese për arritjen e qëllimit të biznesit, shoqeria mund të 
kryejë operacione të letrave me vlerë, pasurive të 
patundshme, tregtare, industriale, leasing si përdorues, si një 
autor i faktoringut, operacione financiare te cdo lloji. 
Shoqeria gjithashtu mund te marre pjese në investime të 
qëndrueshme në shoqeri ne shoqëri ekzistuese,të cilat kane 
aktivitete te njejta ose te peraferta me objektin e shoqerise te 
percaktuar në këtë statut. 
Klejdi Jaup10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2023                Deri: 09/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KlejdiJaup
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klejdi.jaup@gmail.com  
Telefon: 0694407447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091241-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E7807D-363A-46A8-BE2B-144E271C3D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495EE8E-836B-4D9E-B561-31240953C80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964AA898-7470-4B85-9A30-365CC915BE7B

